Vieneto 
kaina, 

Eur (su 
PVM) 

Bendra 
kaina, 

Eur (be 
PVM) 

Bendra 
kaina, 

EUR (su 
PVM) 

5. Instrumentų staliukas 
Mayo tipo, Esse, F2-
485/00 

1 
Vnt. 790,00 

21 955,90 790,00 955,90 
5 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): 955,90 (devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 90 

ct) Eur. 
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 165,90  Eur. 

6 pirkimo dalis 

Pirki
mo 

dalies 
Nr. 

Prekės pavadinimas, 
prekės gamintojas 

K
ie

ki
s Mato 

vnt. 
Vieneto 
kaina, 

EUR (be

[...]

Vieneto 
kaina, 

Eur (su 
PVM) 

Bendra 
kaina, 

Eur (be 
PVM) 

Bendra 
kaina, 

EUR (su 
PVM) 

6. Instrumentų staliukas 
Mayo tipo Esse, F2-
485/00 

1 
Vnt. 790,00 

21 955,90 790,00 955,90 

6 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): 955,90 (devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 90 
ct). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 165,90 Eur. 

7 pirkimo dalis 
Pirki
mo 

dalies 
Nr. 

Prekės pavadinimas, 
prekės gamintojas 

K
ie

ki
s Mato 

vnt. 
Vieneto 
kaina, 

EUR (be

[...]

Vieneto 
kaina, 

Eur (su 
PVM) 

Bendra 
kaina, 

Eur (be 
PVM) 

Bendra 
kaina, EUR 
(su PVM) 

7. Multifunkcinis 
medicininis vežimėlis, 
Klaro 1192 

2 
Vnt. 530,00 

21 641,30 
1060,0

0 1282,60 
7 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): 1282,60 (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt du 

eurai ir 60 ct)  Eur. 
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 222,60 

Eur. 

8 pirkimo dalis 
Pirki
mo 

dalies 
Nr. 

Prekės pavadinimas, 
prekės gamintojas 

K
ie

ki
s Mato 

vnt. 
Vieneto 
kaina,

[...]

s % 

Vieneto 
kaina, 
Eur (su 
PVM) 

Bendra 
kaina, Eur 
(be PVM) 

Bendra 
kaina, 

EUR (su 
PVM) 

8. Vaistų multifunkcinis 
vežimėlis, Gima 45701 

1 Vnt. 1350,00 
21 1633,50 1350,00 1633,50 

8 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): 1633,50 (vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt trys 
eurai ir 50 ct) Eur. 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 283,50 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 
5. Instrumentų staliukas Mayo tipo – 1 vnt.